
Date 19.12.2022
"NJOFTIM ME SHP ALLJE"

Prane: Njesise Administrative Malig, Bashkia Malig.
Per shtetasen: Teuta Jani Pine, banues ne Maliq.

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me pale dhe objekt:
PADITES: Petro Agolli, i biri i Dhionis, datelindjes 1958, banues ne Maliq, perfaqesuar me
procure te posacme nga av.Artur Brahimllari
TE PADITUR: I-Maria (Sose) Pine (Agolli), banues ne Maliq
2- Lutfi (Jani) Agolli, i biri i Faslli, banues ne Maliq
3- Haxhire Shkembi (Agolli), e bija e Faslli, banuese ne Maliq
4- Pranvera XhiahoIli (AgoIli), e bija e Faslli, banuese ne Maliq
5- Teuta Pine, e bija e Jani, banuese ne Maliq
6- Anila Kroj (Agolli), e bija e Perparim (Andrea), banuese ne Maliq
7- Erik Pine, i biri i Andrea, banues ne Maliq
8- Xhezmi Agolli, i biri i Faslli, banues ne Maliq
9- Ilia Agolli, ibiri i Faslli, banues ne Maliq
OBJEKTI: -Detyrimin e pales se paditur per te njohur paditesin si pronar mbi pasurine e llojit
truall + ndertese, pjese e pasurise me nr. 2/89, Zone Kadastrale 2573, ndodhur ne Maliq, me
siperfaqe 250 m2, nga te cilat 215 m2 ndertese.
BAZA LIGJORE: Neni 32/a i K.Pr.Civile, neni 163,169,170 i K.Civil.
Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me

njoftimin e te paditures Teuta Pine nepermjet shpalljes, duke u afishur nje kopje e shpalljes
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje
prane Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje
ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne Maliq, Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq.
Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca gjyqesore do te zhvillohet me date
06.02.2023, ora 12:00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce.

Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet
dite) nga data e afishimit.
Shpallja do t 'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet negjykate, menjehere
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot ne date _;;
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